СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

        « 05» апреля 2010г.  № 22

«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Студенокский  сельсовет»
Железногорского района Курской области»

Собрание депутатов Студенокского сельсовета  Железногорского района                               РЕШИЛО:

         1. Внести в Устав муниципального образования  «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области следующие изменения и дополнения:
            1. В статье 6 пункт 9 читать в следующей редакции:
 9. «Муниципальные правовые акты подлежащие, в соответствии с законодательством Российской Федерации и Курской области, официальному опубликованию, публикуются  Главой Студенокского сельсовета Железногорского района в 7 – дневный срок в газете «Студенокский Вестник» и (или) в газете «Жизнь района», за исключением муниципальных правовых актов или их отдельных положений, содержащих сведения, распространение которых ограничено федеральным законом.

2. Поручить Главе Студенокского сельсовета Железногорского района решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области» зарегистрировать в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области в порядке, предусмотренном федеральным законом.

3. Обнародовать настоящее Решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области» на информационных стендах, расположенных:
1-й – в помещении Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района;
2-й – в помещении ООО «Студенокская коммунальная служба», п.Студенок;
3-й – в помещении ОСП Межрайонный «Дмитриево-Железногорский» почтамт УФПС Курской области – филиал ФГУП «Почта России», п.Студенок.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) после его государственной регистрации, за исключением пунктов 2 и 3, которые вступает в силу со дня подписания настоящего решения.

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                                            Т.А. Санкина